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Katowice, dn. 01.06.2012 r. 










Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawa przełączników sieciowych do telefonii IP dla komisariatów Policji w garnizonie śląskim”

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 31.05.2012r.

1. § 6 pkt.4 - Czy pod pojęciem udostępnienie Zamawiającemu do czasu usunięcia usterki sprzętu 
o równoważnych parametrach technicznych, Zamawiający rozumie wyłącznie dostarczenie nowego urządzenia w miejsce urządzenia uszkodzonego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dostarczania w takiej sytuacji wyłącznie nowego urządzenia. 

2.            Czy w SIWZ w części IV. B pkt.2 Zamawiający miał na myśli oświadczenie producenta, mówiące, że przedmiot dostawy jest produkowany jako fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczonych do obrotu, dobrej jakości, gatunku I-go, złożone na formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ lub na odrębnym dokumencie? 

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli oświadczenie Wykonawcy, tak jak zapisano to w SIWZ. 

3.            Czy przełączniki będące przedmiotem postępowania muszą posiadać możliwość stackowania 
za pomocą dedykowanego do tego celu modułu ? Jeśli tak, to czy przełączniki będące przedmiotem postępowania muszą posiadać zainstalowany moduł stackujący i czy w takim przypadku  kabel stackujący dostarczany z przełącznikiem powinien być długości 0.5 m. Jeżeli nie, to jaka długość kabla stackującego jest wymagana przez Zamawiającego? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga na obecnym etapie funkcjonalności stackowania, zatem przełączniki nie muszą posiadać wymienionego modułu. 

Wyk. w 1 egz.

umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

